
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН» 

 

ПРИКАЗ 

22.10.2024                                                                                                                   № 64 од 

О результатах внутреннего аудита  

по результатам внутреннего аудита  

соответствия кадровых условий МДОУ 

«Детский сад №5 СЕРПАНТИН»   

требованиям ФГОС ДО и ФОП ДО 

 

 

На основании аналитической справки о внутреннем аудите соответствия 

кадровых условий муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад №5 СЕРПАНТИН»  обязательному минимуму содержания, 

заданному в ФОП ДО и ФГОС ДО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Всем педагогическим работникам МДОУ пройти курсы повышения 

квалификации по направлениям взаимодействия с семьей и по реализации и 

внедрению «Программы просвещения родителей» в объеме не менее 72 часов. 

2. Воспитателю Завгородней Т.Е. начать подготовку аналитической 

справки для аттестации на первую квалификационную категорию по 

должности «воспитатель» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                     Е.А. Курганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-28T14:25:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН"




